
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про передачу на  відповідальне зберігання 
Державному музею авіації імені О.К.Антонова 

демонтованого літака МіГ-15

З метою збереження історії Української авіації, розглянувши листи Державного 
музею авіації імені О.К.Антонова від 30.05.2022 № 05/01 та № 05/02, керуючись 
пунктом 31 частини 1 статті 26 та статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Передати на відповідальне зберігання Державному музею авіації імені 
О.К.Антонова демонтований літак МіГ-15, що перебуває на балансі 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-Благоустрій».

2. Затвердити договір відповідального зберігання майна, зазначеного в 
пункті 1 рішення  (додається).

3. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» укласти  договір 
відповідального зберігання зазначеного вище майна.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 09.06.2022 р.
№ 721-27-08


